uchwata w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 r.

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwisko i imig

Chyc Marcin

Dziggielewski
Henryk
Haffke Piotr
Gabriel
Jarocki Jerzy

Jedrzejczak
Tomasz
Kosciuch Henryk

Matyszewski
Marcin
Pawelska Lucyna

Pawetkowski
Andrzej
Potocki Marcin

Sokotowski
Mirostaw
Szklanko Grzegorz

Wasilewski Artur

Wierzbicki

Waldemar
Wroceniska
Matgorzata

Podpis przeprowadzajgcego gtosowanie

Imienny wykaz gtosowania radnych

Rady Miejskiej w Gonigdzu

na XXVIII sesji w dniu 29 grudnia 2020r.
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uchwata w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2020r.

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Nazwisko i imie

Chyc Marcin

Dziegielewski
Henryk
Haffke Piotr
Gabriel
Jarocki Jerzy

Jedrzejczak
Tomasz
KoSciuch Henryk

Matyszewski
Marcin
Pawelska Lucyna

Pawetkowski
Andrzej
Potocki Marcin

Sokotowski
Mirostaw
Szklanko Grzegorz

Wasilewski Artur

Wierzbicki

Waldemar
Wroceriska
Matgorzata

nieobecny

Imienny wykaz gtosowania radnych
Rady Miejskiej w Gonigdzu

na XXVIII sesji w dniu 29 grudnia 2020r.
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Imienny wykaz gtosowania radnych

Rady Miejskiej w Gonigdzu

na XXVIII sesji w dniu 29 grudnia 2020r.

uchwata w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2035

Lp.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

Nazwisko iimie

Chyc Marcin

Dziegielewski
Henryk
Haffke Piotr
Gabriel
Jarocki Jerzy

Jedrzejczak
Tomasz
Kosciuch Henryk

Matyszewski
Marcin
Pawelska Lucyna

Pawetkowski
Andrzej
Potocki Marcin

Sokotowski
Mirostaw
Szklanko Grzegorz

Wasilewski Artur

Wierzbicki

Waldemar
Wrocenska
Matgorzata
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Imienny wykaz gtosowania radnych
Rady Miejskiej w Gonigdzu
na XXVIII sesji w dniu 29 grudnia 2020r.

uchwata w sprawie przyjecia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania SciekOw.

Lp. Nazwisko i imie Obecnos¢ Gtos ,,za" Gtos Gtos
»przeciw™ ,wstrzymujacy
obecny  nieobecny sig"
1 Chyc Marcin
X
2. Dziegielewski
Henryk X <
3. Haffke Piotr X
Gabriel
4, Jarocki Jerzy X
5. Jedrzejczak X
Tomasz <
6. Kosciuch Henryk
X
7. Matyszewski
Marcin X <
8. Pawelska Lucyna
w ucy X X
0. Pawetkowski
Andrzej \ <
10. Potocki Marcin
X <
11. Sokotowski
. >
Mirostaw <
12.  Szklanko Grzegorz
13. Wasilewski Artur
X <
14. Wierzbicki *
Waldemar X
15. Wrocenska
Matgorzata X

GHoSOW ,,Za" ....eceevieecieienes [
GlosOw ,,przeciw.........cceevee.

Glosow ,,wstrzymujacych sige"... 1 )...

Podpis przeprowadzajgcego gtosowanie



